
ZARZĄDZENIE NR OK 2/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany okólnika nr 6/96 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 sierpnia 1996 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
pracy Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej. 

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie pracy stanowiącym załącznik nr 1 do okólnika nr 6/96 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 sierpnia 1996 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: "1. Czas pracy pracowników nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 
pięciodniowym tygodniu pracy. W Urzędzie obowiązuje trzymiesięczny okres rozliczeniowy. 

2. Pracowników urzędu, z wyłączeniem sprzątaczek, obowiązuje czas pracy wg następującego rozkładu : 

- poniedziałek 800 – 1600,

- wtorek – piątek 700 – 1500. 

3. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku sprzątaczki pracują od poniedziałku do piątku w godzinach od 1500 do 2300.", 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: "1. Pora nocna obejmuje osiem godzin od godziny 2300 do 700; nie dotyczy to stanowiska kierowcy. 

2. Pora nocna na stanowisku kierowcy obejmuje cztery godziny od 0000 do 400. 

3. Praca wykonywana ponad obowiązujące pracownika normy czasu pracy, a także praca wykonywana ponad przedłużony dobowy 
wymiar czasu pracy wynikający z obowiązującego pracownika systemu i rozkładu czasu pracy stanowi pracę w godzinach nadliczbowych. 

4. Praca w godzinach nadliczbowych dopuszczalna jest w razie : 

1) konieczności prowadzenia akcji ratowniczej w celu ochrony życia lub zdrowia ludzkiego, ochrony mienia lub środowiska albo usunięcia 
awarii, 

2) szczególnych potrzeb pracodawcy. 

5. Czas pracy z uwzględnieniem godzin pracy w godzinach nadliczbowych nie może przekroczyć przeciętnie 48 godzin tygodniowo 
w przyjętym okresie rozliczeniowym. 

6. Liczba godzin nadliczbowych nie może przekroczyć dla poszczególnego pracownika 150 godzin w roku kalendarzowym; nie dotyczy 
to stanowiska kierowcy. 

7. Liczba godzin nadliczbowych na stanowisku kierowcy nie może przekroczyć 416 godzin w roku kalendarzowym.". 

3) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wynagrodzenie za pracę płatne miesięcznie z dołu wypłaca się w terminie do dnia 28 każdego 
miesiąca, z wyłączeniem pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych. Wynagrodzenie za pracę 
pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych płatne miesięcznie z dołu wypłaca się w terminie do 
końca każdego miesiąca.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, z wyjątkiem § 10 ust. 
1 zdanie drugie, który wchodzi w życie w dniu 01 kwietnia 2013 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: A0D74C10-ECD1-4B9D-ACD0-EA8F836C26D1. Podpisany Strona 1




